PAGE
3

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2016

	                               №
	 4/46

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 17.11.2015 № 70/758
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 17.11.2015 № 70/758 «Об утверждении Административного регламента исполнения министерством социального развития Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля  (надзора) в сфере социального обслуживания» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/240), утвердив изменения в Административном регламенте исполнения министерством социального развития Кировской области государственной функции по осуществлению регионального государственного контроля  (надзора) в сфере социального обслуживания согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней со дня его официального опубликования.
	Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag